VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001860 - 29/03/2023 - IV.5 - U

0N

L Per la scuola
competenze & ambienti
per |'opprendimento FSE-FESR

*

4 ] N UNIONE EUROPEA
(,/%@u&/pﬂr@ &//_ﬁfgym'om *, *.'* Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 - Fax 0444/544083
e-mail: VIIC871005@istruzione.it — viicB71005@pec.istruzione.it
www.iclvicenza.edu.it
Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005

Prot. 1860/IV5 Vicenza,29/03/2023

OGGETTO: DECRETO DIRIGENZIALE DI AVVIO PROCEDURA AVVISO PUBBLICO INTERNO RECLUTAMENTO
ESPERTI FORMATORI E TUTOR D’AULA

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2,

e 10.3 — Azioni 10.1.1, Azione 10.2.2 e 10.3.1.

Sottoazione 10.2.2A -FDRPOC-VE-2022-81 IC— Modulo: Laboratorio di arricchimento trasversale
SCIENZE

Awviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza.

Codice identificativo progetto: 10.2.2A- FDRPOC-VE-2022-81 IC INNOVA, ACCOGLIE, PROMUOVE
CUP: F34C22001340001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I"amministrazione del Patrimonio e la Contabilita
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001860 - 29/03/2023 - IV.5 - U

0N

Per la scuola
competenze & ambienti
per I'spprendimento et rrew

79 ] N UNIONE EUROPEA
: % L/%@u&/pﬂr@ gﬁ//.gjygmhﬁe *.** *.'* Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 - Fax 0444/544083
e-mail: VIIC871005@istruzione.it — viicB71005@pec.istruzione.it
www.iclvicenza.edu.it
Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti
per "apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

VISTO I'avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di
Rotazione (FdR) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, e 10.3 — Azioni 10.1.1, Azione 10.2.2 e 10.3.1.

Sottoazione 10.2.2A - FDRPOC-VE-2022-81 IC—

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione dei Progetti finanziati dal PON ”Per la Scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014/2020;

VISTA la nota del M.I.U.R. n. AOOGABMI prot. n. 53714 del 21/06/2022 di formale autorizzazione del progetto
e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica Progetto: 10.2.2A- FDRPOC-VE-2022-81 IC
INNOVA, ACCOGLIE, PROMUOQVE - Azione 10.2.2, Sottoazione 10.2.2A -

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 88 del 18/05/2022 relativa all'adesione progetto PON di cui
all’avviso pubblico n. AOOGABMI prot. n. 53714 del 21/06/2022 in chiave innovativa, a supporto dell'offerta
formativa POF (delibera n. 10 del 21/12/2021 e successive modifiche al PT.O.F. a.s. 2022/2025);

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 103 del 05/09/2022 di inserimento nel Programma Annuale 2022
e relativo impegno di spesa codice progetto: 10.2.2A — FDRPOC-VE-2022-81 IC;

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001860 - 29/03/2023 - IV.5 - U

0N

Per la scuola
competenze & ambienti
per |'opprendimento FSE-FESR

*

79 ] N UNIONE EUROPEA
: % L/%@u&/pﬂr@ Aol ﬁf;ymmw *, *.'* Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 - Fax 0444/544083
e-mail: VIIC871005@istruzione.it — viicB71005@pec.istruzione.it
www.iclvicenza.edu.it
Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005

VISTO il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni informative e
pubblicitarie sugli interventi PON, per |'attuazione dei progetti del piano integrato degli interventi autorizzati;

RILEVATA la necessita di impiegare tra il personale interno le seguenti figure per lo svolgimento e la
realizzazione del progetto;
DISPONE

I'avvio della procedura di reclutamento del personale interno con funzione di esperto formatore e tutor
d’aula da utilizzare nell’ambito delle azioni di formazione riferite al progetto cod. 10.2.2A -FDRPOC- VE-2022-
81 IC INNOVA, ACCOGLIE, PROMUOVE nell"ambito dei Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azione 10.2.2, Sottoazione 10.2.2A — FDRPOC-VE-2022-81 IC-Modulo:
Laboratorio di arricchimento trasversale SCIENZE - Avviso AOOGABMI Prot. n. 53714 del
21/06/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e
degli studenti e per la socialita e I'accoglienza.

Si prega di compilare 'TALLEGATO A: Istanza di partecipazione di seguito riportato e ’TALLEGATO
B Tabella dei titoli da valutare per dare la propria disponibilita al presente avviso entro e non oltre il
04/04/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Paola Pizzeghello

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



		2023-03-29T13:43:46+0200
	PAOLA PIZZEGHELLO




